

|                                                              |                                 |
|--------------------------------------------------------------|---------------------------------|
| RENCANA KERJA DAN ANGGARAN<br>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  | Formulir<br>RKA-BELANJA<br>SKPD |
| Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran Pergeseran 2024 |                                 |

| Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan |                                                                                             |
|---------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan                                                 | : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR                   |
| Bidang Urusan                                                       | : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA                                |
| Unit Organisasi                                                     | : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK                     |
| Sub Unit Organisasi                                                 | : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK                     |
| Program                                                             | : 2.16.02 PROGRAM PENGELOLAAN INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK                               |
| Kegiatan                                                            | : 2.16.02.2.01 Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota |
| Sub Kegiatan                                                        | : 2.16.02.2.01.0002 Monitoring Opini dan Aspirasi Publik                                    |
| SPM                                                                 | : -                                                                                         |
| Jenis Layanan                                                       | : -                                                                                         |
| Sumber Pendanaan                                                    | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                      |
| Lokasi                                                              | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa                                           |
| Waktu Pelaksanaan                                                   | : Januari s.d Desember                                                                      |
| Kelompok Sasaran                                                    | -                                                                                           |
| Alokasi 2023                                                        | : Rp. 0,00                                                                                  |
| Alokasi 2024                                                        | : Rp. 23.562.000,00                                                                         |
| Alokasi 2025                                                        | : Rp. 0,00                                                                                  |

| Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan |                                                           |                   |                 |                                                           |                   |
|-------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------------------------------------------|-------------------|
| Sebelum                                   |                                                           |                   | Sesudah         |                                                           |                   |
| Indikator                                 | Tolok Ukur Kinerja                                        | Target Kinerja    | Indikator       | Tolok Ukur Kinerja                                        | Target Kinerja    |
| Capaian Program                           | -                                                         | -                 | Capaian Program | -                                                         | -                 |
| Masukan                                   | Dana yang dibutuhkan                                      | Rp. 33.244.180,00 | Masukan         | Dana yang dibutuhkan                                      | Rp. 23.562.000,00 |
| Keluaran                                  | Jumlah Dokumen Hasil Monitoring Opini dan Aspirasi Publik | 12 Dokumen        | Keluaran        | Jumlah Dokumen Hasil Monitoring Opini dan Aspirasi Publik | 12 Dokumen        |
| Hasil                                     |                                                           |                   | Hasil           |                                                           |                   |

| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan<br>Satuan Kerja Perangkat Daerah |                                                             |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan                                                       | : 2.16.02.2.01.0002 Monitoring Opini dan Aspirasi Publik    |
| Sumber Pendanaan                                                   | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                      |
| Lokasi                                                             | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa           |
| Keluaran Sub Kegiatan                                              | : Jumlah Dokumen Hasil Monitoring Opini dan Aspirasi Publik |
| Waktu Pelaksanaan                                                  | : Januari s.d Desember                                      |
| Keterangan                                                         | :                                                           |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan<br>Satuan Kerja Perangkat Daerah |                                                                                           |                             |        |            |     |               |                             |        |            |     |               |                                    |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------|------------|-----|---------------|-----------------------------|--------|------------|-----|---------------|------------------------------------|
| Kode Rekening                                                          | Uraian                                                                                    | Rincian Perhitungan Sebelum |        |            |     |               | Rincian Perhitungan Sesudah |        |            |     |               | Bertambah /<br>(Berkurang)<br>(Rp) |
|                                                                        |                                                                                           | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp)   | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp)   |                                    |
| 5                                                                      | BELANJA DAERAH                                                                            |                             |        |            |     | 33.244.180,00 |                             |        |            |     | 23.562.000,00 | -9.682.180,00                      |
| 5.1                                                                    | BELANJA OPERASI                                                                           |                             |        |            |     | 33.244.180,00 |                             |        |            |     | 23.562.000,00 | -9.682.180,00                      |
| 5.1.02                                                                 | Belanja Barang dan Jasa                                                                   |                             |        |            |     | 33.244.180,00 |                             |        |            |     | 23.562.000,00 | -9.682.180,00                      |
| 5.1.02.01                                                              | Belanja Barang                                                                            |                             |        |            |     | 6.525.680,00  |                             |        |            |     | 5.311.500,00  | -1.214.180,00                      |
| 5.1.02.01.01                                                           | Belanja Barang Pakai Habis                                                                |                             |        |            |     | 6.525.680,00  |                             |        |            |     | 5.311.500,00  | -1.214.180,00                      |
| 5.1.02.01.01.0024                                                      | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                                |                             |        |            |     | 698.000,00    |                             |        |            |     | 698.000,00    | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] ATK<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                           |                             |        |            |     | 698.000,00    |                             |        |            |     | 698.000,00    | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] ATK                                                                                 |                             |        |            |     | 698.000,00    |                             |        |            |     | 698.000,00    | 0,00                               |
|                                                                        | Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Staples Kecil | 1 Buah                      | Buah   | 25.000,00  | -   | 25.000,00     | 1 Buah                      | Buah   | 25.000,00  | -   | 25.000,00     | 0,00                               |
|                                                                        | Kertas Spesifikasi : Hvs Folio 75 Gr/Putih, Isi : 500 Lbr (Sidu) F4<br>Spesifikasi : -    | 1 Rim                       | Rim    | 78.000,00  | -   | 78.000,00     | 1 Rim                       | Rim    | 78.000,00  | -   | 78.000,00     | 0,00                               |
|                                                                        | Map<br>Spesifikasi : Map Gobi 401                                                         | 5 Buah                      | Buah   | 33.000,00  | -   | 165.000,00    | 5 Buah                      | Buah   | 33.000,00  | -   | 165.000,00    | 0,00                               |
|                                                                        | Pulpen Balliner<br>Spesifikasi :                                                          | 1 Kotak                     | Kotak  | 265.000,00 | -   | 265.000,00    | 1 Kotak                     | Kotak  | 265.000,00 | -   | 265.000,00    | 0,00                               |
|                                                                        | Refille/Isi Staples<br>Spesifikasi : Merk Kangaro Ukuran 23/10 Isi 10 Buah/Atom           | 1 Kotak                     | Kotak  | 20.000,00  | -   | 20.000,00     | 1 Kotak                     | Kotak  | 20.000,00  | -   | 20.000,00     | 0,00                               |
|                                                                        | Spidol<br>Spesifikasi : Merk Snowman/Board Marker                                         | 1 Kotak                     | Kotak  | 145.000,00 | -   | 145.000,00    | 1 Kotak                     | Kotak  | 145.000,00 | -   | 145.000,00    | 0,00                               |
| 5.1.02.01.01.0026                                                      | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak                                     |                             |        |            |     | 1.110.000,00  |                             |        |            |     | 257.500,00    | -852.500,00                        |
|                                                                        | [ # ] PENGGANDAAN<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                   |                             |        |            |     | 1.110.000,00  |                             |        |            |     | 257.500,00    | -852.500,00                        |
|                                                                        | [ - ] PENGGANDAAN                                                                         |                             |        |            |     | 1.110.000,00  |                             |        |            |     | 257.500,00    | -852.500,00                        |

[illegible]

|            |   |  |
|------------|---|--|
| Pembahasan | : |  |
| Tanggal    | : |  |
| Catatan    | : |  |
| 1.         |   |  |
| 2.         |   |  |
| Dst        |   |  |

| Tim Anggaran Pemerintahan Daerah |                        |                    |            |              |
|----------------------------------|------------------------|--------------------|------------|--------------|
| No                               | Nama                   | NIP                | Jabatan    | Tanda Tangan |
| 1                                | Drs. MOHD. ZAINI, M.M. | 196509101993031000 | KETUA UMUM |              |

| Tim Anggaran Pemerintahan Daerah |                                         |                    |                   |              |
|----------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|-------------------|--------------|
| No                               | Nama                                    | NIP                | Jabatan           | Tanda Tangan |
| 2                                | AZMI, S.E., M.M.                        | 196803171993031000 | KETUA HARIAN      |              |
| 3                                | AMBROSIUS SADAU, S.H., M.Si.            | 197301021998031000 | WAKIL KETUA UMUM  |              |
| 4                                | PETRUS SUPianto, S.Kom.                 | 198412152009021002 | SEKRETARIS HARIAN |              |
| 5                                | EKA FITTRIADIE SYAFAAD, S. Kom., M.A.P. | 198307122011011004 | ANGGOTA           |              |

|                                                                                |                                 |
|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|
| <div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div> | Formulir<br>RKA-BELANJA<br>SKPD |
| Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran Pergeseran 2024                   |                                 |

|                                                                     |                                                                                             |
|---------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan |                                                                                             |
| Urusan Pemerintahan                                                 | : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR                   |
| Bidang Urusan                                                       | : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA                                |
| Unit Organisasi                                                     | : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK                     |
| Sub Unit Organisasi                                                 | : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK                     |
| Program                                                             | : 2.16.02 PROGRAM PENGELOLAAN INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK                               |
| Kegiatan                                                            | : 2.16.02.2.01 Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota |
| Sub Kegiatan                                                        | : 2.16.02.2.01.0006 Pelayanan Informasi Publik                                              |
| SPM                                                                 | : -                                                                                         |
| Jenis Layanan                                                       | : -                                                                                         |
| Sumber Pendanaan                                                    | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                      |
| Lokasi                                                              | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa                                           |
| Waktu Pelaksanaan                                                   | : Januari s.d Desember                                                                      |
| Kelompok Sasaran                                                    | -                                                                                           |
| Alokasi 2023                                                        | : Rp. 0,00                                                                                  |
| Alokasi 2024                                                        | : Rp. 194.318.500,00                                                                        |
| Alokasi 2025                                                        | : Rp. 0,00                                                                                  |

|                                           |                                                 |                    |                 |                                                 |                    |
|-------------------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------|-----------------|-------------------------------------------------|--------------------|
| Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan |                                                 |                    |                 |                                                 |                    |
| Sebelum                                   |                                                 |                    | Sesudah         |                                                 |                    |
| Indikator                                 | Tolok Ukur Kinerja                              | Target Kinerja     | Indikator       | Tolok Ukur Kinerja                              | Target Kinerja     |
| Capaian Program                           | -                                               | -                  | Capaian Program | -                                               | -                  |
| Masukan                                   | Dana yang dibutuhkan                            | Rp. 217.880.404,00 | Masukan         | Dana yang dibutuhkan                            | Rp. 194.318.500,00 |
| Keluaran                                  | Jumlah Dokumen Hasil Pelayanan Informasi Publik | 230 Dokumen        | Keluaran        | Jumlah Dokumen Hasil Pelayanan Informasi Publik | 230 Dokumen        |
| Hasil                                     | -                                               | -                  | Hasil           | -                                               | -                  |

|                                                                    |                                                   |
|--------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan<br>Satuan Kerja Perangkat Daerah |                                                   |
| Sub Kegiatan                                                       | : 2.16.02.2.01.0006 Pelayanan Informasi Publik    |
| Sumber Pendanaan                                                   | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum            |
| Lokasi                                                             | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa |
| Keluaran Sub Kegiatan                                              | : Jumlah Dokumen Hasil Pelayanan Informasi Publik |
| Waktu Pelaksanaan                                                  | : Januari s.d Desember                            |
| Keterangan                                                         | :                                                 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan<br>Satuan Kerja Perangkat Daerah |                                                                                                       |                             |        |            |     |                |                             |        |            |     |                |                                    |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------|------------|-----|----------------|-----------------------------|--------|------------|-----|----------------|------------------------------------|
| Kode Rekening                                                          | Uraian                                                                                                | Rincian Perhitungan Sebelum |        |            |     |                | Rincian Perhitungan Sesudah |        |            |     |                | Bertambah /<br>(Berkurang)<br>(Rp) |
|                                                                        |                                                                                                       | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp)    | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp)    |                                    |
| 5                                                                      | BELANJA DAERAH                                                                                        |                             |        |            |     | 217.880.404,00 |                             |        |            |     | 194.318.500,00 | -23.561.904,00                     |
| 5.1                                                                    | BELANJA OPERASI                                                                                       |                             |        |            |     | 178.601.500,00 |                             |        |            |     | 194.318.500,00 | 15.717.000,00                      |
| 5.1.02                                                                 | Belanja Barang dan Jasa                                                                               |                             |        |            |     | 178.601.500,00 |                             |        |            |     | 194.318.500,00 | 15.717.000,00                      |
| 5.1.02.01                                                              | Belanja Barang                                                                                        |                             |        |            |     | 37.137.500,00  |                             |        |            |     | 37.206.500,00  | 69.000,00                          |
| 5.1.02.01.01                                                           | Belanja Barang Pakai Habis                                                                            |                             |        |            |     | 37.137.500,00  |                             |        |            |     | 37.206.500,00  | 69.000,00                          |
| 5.1.02.01.01.0024                                                      | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                                            |                             |        |            |     | 4.925.000,00   |                             |        |            |     | 4.925.000,00   | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] ALAT TULIS KANTOR<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                         |                             |        |            |     | 1.175.000,00   |                             |        |            |     | 1.175.000,00   | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] ALAT TULIS KANTOR                                                                               |                             |        |            |     | 1.175.000,00   |                             |        |            |     | 1.175.000,00   | 0,00                               |
|                                                                        | Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Map Merk Biola            | 3 Box                       | Box    | 115.000,00 | -   | 345.000,00     | 3 Box                       | Box    | 115.000,00 | -   | 345.000,00     | 0,00                               |
|                                                                        | Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Refill/ Isi Staples Kecil | 20 Buah                     | Buah   | 5.000,00   | -   | 100.000,00     | 20 Buah                     | Buah   | 5.000,00   | -   | 100.000,00     | 0,00                               |
|                                                                        | Kertas Spesifikasi : Hvs Folio 75 Gr/Putih, Isi : 500 Lbr (Sidu) A4<br>Spesifikasi : -                | 5 Rim                       | Rim    | 68.000,00  | -   | 340.000,00     | 5 Rim                       | Rim    | 68.000,00  | -   | 340.000,00     | 0,00                               |
|                                                                        | Kertas Spesifikasi : Hvs Folio 75 Gr/Putih, Isi : 500 Lbr (Sidu) F4<br>Spesifikasi : -                | 5 Rim                       | Rim    | 78.000,00  | -   | 390.000,00     | 5 Rim                       | Rim    | 78.000,00  | -   | 390.000,00     | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] SEMINAR KIT<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                               |                             |        |            |     | 3.750.000,00   |                             |        |            |     | 3.750.000,00   | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] SEMINAR KIT                                                                                     |                             |        |            |     | 3.750.000,00   |                             |        |            |     | 3.750.000,00   | 0,00                               |
|                                                                        | Seminar Kit<br>Spesifikasi :                                                                          | 150 Paket                   | Paket  | 25.000,00  | -   | 3.750.000,00   | 150 Paket                   | Paket  | 25.000,00  | -   | 3.750.000,00   | 0,00                               |
| 5.1.02.01.01.0026                                                      | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak                                                 |                             |        |            |     | 8.092.500,00   |                             |        |            |     | 8.161.500,00   | 69.000,00                          |
|                                                                        | [ # ] FOTOCOPY<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                  |                             |        |            |     | 600.000,00     |                             |        |            |     | 669.000,00     | 69.000,00                          |
|                                                                        | [ - ] FOTOCOPY                                                                                        |                             |        |            |     | 600.000,00     |                             |        |            |     | 669.000,00     | 69.000,00                          |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan<br>Satuan Kerja Perangkat Daerah |                                                                                                                                                                                                              |                             |               |              |     |                |                             |               |              |     |               |                                    |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------|--------------|-----|----------------|-----------------------------|---------------|--------------|-----|---------------|------------------------------------|
| Kode Rekening                                                          | Uraian                                                                                                                                                                                                       | Rincian Perhitungan Sebelum |               |              |     |                | Rincian Perhitungan Sesudah |               |              |     |               | Bertambah /<br>(Berkurang)<br>(Rp) |
|                                                                        |                                                                                                                                                                                                              | Koefisien                   | Satuan        | Harga (Rp)   | PPN | Jumlah (Rp)    | Koefisien                   | Satuan        | Harga (Rp)   | PPN | Jumlah (Rp)   |                                    |
|                                                                        | Cetak<br>Spesifikasi : Penggandaan/ Foto Copy                                                                                                                                                                | 1200 Lembar                 | Lembar        | 500,00       | -   | 600.000,00     | 1338 Lembar                 | Lembar        | 500,00       | -   | 669.000,00    | 69.000,00                          |
|                                                                        | [ # ] PLAKAT<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                                                                                                           |                             |               |              |     | 7.492.500,00   |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] PLAKAT                                                                                                                                                                                                 |                             |               |              |     | 7.492.500,00   |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | Plakat<br>Spesifikasi : Arkilik                                                                                                                                                                              | 15 Buah                     | Buah          | 450.000,00   | 11  | 7.492.500,00   | 15 Buah                     | Buah          | 450.000,00   | 11  | 7.492.500,00  | 0,00                               |
| 5.1.02.01.01.0027                                                      | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos                                                                                                                                                           |                             |               |              |     | 120.000,00     |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] MATERAI<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                                                                                                          |                             |               |              |     | 120.000,00     |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] MATERAI                                                                                                                                                                                                |                             |               |              |     | 120.000,00     |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | Materai Tempel<br>Spesifikasi : 10000 (Eceran)                                                                                                                                                               | 10 Lembar                   | Lembar        | 12.000,00    | -   | 120.000,00     | 10 Lembar                   | Lembar        | 12.000,00    | -   | 120.000,00    | 0,00                               |
| 5.1.02.01.01.0052                                                      | Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                                                                                                                                                            |                             |               |              |     | 24.000.000,00  |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] MAKAN MINUM RAKOR<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                                                                                                |                             |               |              |     | 18.000.000,00  |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] MAKAN MINUM RAKOR                                                                                                                                                                                      |                             |               |              |     | 18.000.000,00  |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | Makanan dan Minuman Rapat - Snack (Kue+Minuman)<br>Spesifikasi :                                                                                                                                             | 300 Orang / Kali            | Orang / Kali  | 16.000,00    | -   | 4.800.000,00   | 300 Orang / Kali            | Orang / Kali  | 16.000,00    | -   | 4.800.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi<br>Spesifikasi : Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi                                                                                                   | 300 Orang / Kali            | Orang / Kali  | 44.000,00    | -   | 13.200.000,00  | 300 Orang / Kali            | Orang / Kali  | 44.000,00    | -   | 13.200.000,00 | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] MAKAN MINUM RAPAT<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                                                                                                |                             |               |              |     | 6.000.000,00   |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] MAKAN MINUM RAPAT                                                                                                                                                                                      |                             |               |              |     | 6.000.000,00   |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | Makanan dan Minuman Rapat - Nasi<br>Spesifikasi :                                                                                                                                                            | 100 Orang / Kali            | Orang / Kali  | 44.000,00    | -   | 4.400.000,00   | 100 Orang / Kali            | Orang / Kali  | 44.000,00    | -   | 4.400.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Makanan dan Minuman Rapat - Snack (Kue+Minuman)<br>Spesifikasi :                                                                                                                                             | 100 Orang / Kali            | Orang / Kali  | 16.000,00    | -   | 1.600.000,00   | 100 Orang / Kali            | Orang / Kali  | 16.000,00    | -   | 1.600.000,00  | 0,00                               |
| 5.1.02.02                                                              | Belanja Jasa                                                                                                                                                                                                 |                             |               |              |     | 19.310.000,00  |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
| 5.1.02.02.01                                                           | Belanja Jasa Kantor                                                                                                                                                                                          |                             |               |              |     | 17.790.000,00  |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
| 5.1.02.02.01.0003                                                      | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia                                                                                                                                   |                             |               |              |     | 5.400.000,00   |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] HONORARIUM NARASUMBER<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                                                                                            |                             |               |              |     | 5.400.000,00   |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] HONORARIUM NARASUMBER                                                                                                                                                                                  |                             |               |              |     | 5.400.000,00   |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | Honorarium Narasumber/Pembahas untuk Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan<br>Spesifikasi :                                                                                                           | 6 Orang / Jam               | Orang / Jam   | 900.000,00   | -   | 5.400.000,00   | 6 Orang / Jam               | Orang / Jam   | 900.000,00   | -   | 5.400.000,00  | 0,00                               |
| 5.1.02.02.01.0027                                                      | Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer                                                                                                                                                                        |                             |               |              |     | 2.400.000,00   |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] ADMIN PPID<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                                                                                                       |                             |               |              |     | 2.400.000,00   |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] ADMIN PPID                                                                                                                                                                                             |                             |               |              |     | 2.400.000,00   |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | Petugas Portal Aplikasi - Administrator Data Base/Petugas Pengelola IT Kabupaten<br>Spesifikasi :                                                                                                            | 6 Orang / Bulan             | Orang / Bulan | 400.000,00   | -   | 2.400.000,00   | 6 Orang / Bulan             | Orang / Bulan | 400.000,00   | -   | 2.400.000,00  | 0,00                               |
| 5.1.02.02.01.0046                                                      | Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi                                                                                                                                                              |                             |               |              |     | 9.990.000,00   |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] PERPANJANGAN PORTAL e-ppid<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                                                                                       |                             |               |              |     | 9.990.000,00   |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] PERPANJANGAN PORTAL e-ppid                                                                                                                                                                             |                             |               |              |     | 9.990.000,00   |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | Belanja Jasa Perpanjangan Lisensi, Pengembangan /Penambahan Fitur dan Pemeliharaan Website<br>Spesifikasi :                                                                                                  | 1 Tahun                     | Tahun         | 9.000.000,00 | 11  | 9.990.000,00   | 1 Tahun                     | Tahun         | 9.000.000,00 | 11  | 9.990.000,00  | 0,00                               |
| 5.1.02.02.05                                                           | Belanja Sewa Gedung dan Bangunan                                                                                                                                                                             |                             |               |              |     | 1.520.000,00   |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
| 5.1.02.02.05.0043                                                      | Belanja Sewa Hotel                                                                                                                                                                                           |                             |               |              |     | 1.520.000,00   |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] SEWA HOTEL NARASUMBER<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                                                                                            |                             |               |              |     | 1.520.000,00   |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] SEWA HOTEL NARASUMBER                                                                                                                                                                                  |                             |               |              |     | 1.520.000,00   |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | Penginapan - Sewa Penginapan Tamu<br>Spesifikasi :                                                                                                                                                           | 4 Orang / Hari              | Orang / Hari  | 380.000,00   | -   | 1.520.000,00   | 4 Orang / Hari              | Orang / Hari  | 380.000,00   | -   | 1.520.000,00  | 0,00                               |
| 5.1.02.04                                                              | Belanja Perjalanan Dinas                                                                                                                                                                                     |                             |               |              |     | 122.154.000,00 |                             |               |              |     |               | 15.648.000,00                      |
| 5.1.02.04.01                                                           | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                                                                                                                                                                        |                             |               |              |     | 122.154.000,00 |                             |               |              |     |               | 15.648.000,00                      |
| 5.1.02.04.01.0001                                                      | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                                                                                               |                             |               |              |     | 96.954.000,00  |                             |               |              |     |               | 14.948.000,00                      |
|                                                                        | [ # ] PERJALANAN DINAS<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                                                                                                 |                             |               |              |     | 94.754.000,00  |                             |               |              |     |               | 14.948.000,00                      |
|                                                                        | [ - ] PERJALANAN DINAS KE JAKARTA/KOTA LAINNYA                                                                                                                                                               |                             |               |              |     | 36.463.000,00  |                             |               |              |     |               | 0,00                               |
|                                                                        | Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Prov. D.K.I. Jakarta untuk Pejabat Eselon III/ Non Eselon Golongan IV/Jabatan Fungsional Setara Eselon III<br>Spesifikasi : | 4 Orang / Hari              | Orang / Hari  | 992.000,00   | -   | 3.968.000,00   | 4 Orang / Hari              | Orang / Hari  | 992.000,00   | -   | 3.968.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Prov. D.K.I. Jakarta untuk Pejabat Eselon IV/ Jabatan Fungsional Setara Eselon IV/Staf ASN<br>Spesifikasi :                 | 8 Orang / Hari              | Orang / Hari  | 730.000,00   | -   | 5.840.000,00   | 8 Orang / Hari              | Orang / Hari  | 730.000,00   | -   | 5.840.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Kelas Bisnis Rute Pontianak-Jakarta (PP)<br>Spesifikasi :                                                                                                        | 3 Orang / PP                | Orang / PP    | 4.353.000,00 | -   | 13.059.000,00  | 3 Orang / PP                | Orang / PP    | 4.353.000,00 | -   | 13.059.000,00 | 0,00                               |
|                                                                        | Transportasi Perjalanan Dinas Biasa/Luar Daerah ke Ibu Kota Provinsi/Kabupaten Lainnya menggunakan Kendaraan Darat Rute Putussibau-Pontianak (PP)<br>Spesifikasi :                                           | 3 Orang / PP                | Orang / PP    | 1.100.000,00 | -   | 3.300.000,00   | 3 Orang / PP                | Orang / PP    | 1.100.000,00 | -   | 3.300.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Transport/Taksi Bandara Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Prov. D.K.I. Jakarta<br>Spesifikasi :                                                                                                               | 6 Orang / Kali              | Orang / Kali  | 256.000,00   | -   | 1.536.000,00   | 6 Orang / Kali              | Orang / Kali  | 256.000,00   | -   | 1.536.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Transport/Taksi Bandara Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Prov. Kalimantan Barat (Pontianak/Kabupaten/Kota lainnya)<br>Spesifikasi :                                                                          | 6 Orang / Kali              | Orang / Kali  | 135.000,00   | -   | 810.000,00     | 6 Orang / Kali              | Orang / Kali  | 135.000,00   | -   | 810.000,00    | 0,00                               |



| Tim Anggaran Pemerintahan Daerah |                                         |                    |                   |              |
|----------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|-------------------|--------------|
| No                               | Nama                                    | NIP                | Jabatan           | Tanda Tangan |
| 3                                | AMBROSIUS SADAU, S.H., M.Si.            | 197301021998031000 | WAKIL KETUA UMUM  |              |
| 4                                | PETRUS SUPianto, S.Kom.                 | 198412152009021002 | SEKRETARIS HARIAN |              |
| 5                                | EKA FITTRIADIE SYAFAAD, S. Kom., M.A.P. | 198307122011011004 | ANGGOTA           |              |

|                                                                                |                                                            |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| <div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div> | <div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div> |
| Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran Pergeseran 2024                   |                                                            |

|                                                                     |                                                                                             |
|---------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan |                                                                                             |
| Urusan Pemerintahan                                                 | : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR                   |
| Bidang Urusan                                                       | : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA                                |
| Unit Organisasi                                                     | : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK                     |
| Sub Unit Organisasi                                                 | : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK                     |
| Program                                                             | : 2.16.02 PROGRAM PENGELOLAAN INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK                               |
| Kegiatan                                                            | : 2.16.02.2.01 Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota |
| Sub Kegiatan                                                        | : 2.16.02.2.01.0012 Penyelenggaraan Hubungan Masyarakat, Media dan Kemitraan Komunitas      |
| SPM                                                                 | : -                                                                                         |
| Jenis Layanan                                                       | : -                                                                                         |
| Sumber Pendanaan                                                    | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                      |
| Lokasi                                                              | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa                                           |
| Waktu Pelaksanaan                                                   | : Januari s.d Desember                                                                      |
| Kelompok Sasaran                                                    | -                                                                                           |
| Alokasi 2023                                                        | : Rp. 0,00                                                                                  |
| Alokasi 2024                                                        | : Rp. 93.909.000,00                                                                         |
| Alokasi 2025                                                        | : Rp. 0,00                                                                                  |

|                                           |                                                                                                                         |                    |                 |                                                                                                                         |                   |
|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan |                                                                                                                         |                    |                 |                                                                                                                         |                   |
| Sebelum                                   |                                                                                                                         |                    | Sesudah         |                                                                                                                         |                   |
| Indikator                                 | Tolok Ukur Kinerja                                                                                                      | Target Kinerja     | Indikator       | Tolok Ukur Kinerja                                                                                                      | Target Kinerja    |
| Capaian Program                           | -                                                                                                                       | -                  | Capaian Program | -                                                                                                                       | -                 |
| Masukan                                   | Dana yang dibutuhkan                                                                                                    | Rp. 104.010.000,00 | Masukan         | Dana yang dibutuhkan                                                                                                    | Rp. 93.909.000,00 |
| Keluaran                                  | Jumlah Dokumen Kemitraan dengan Masyarakat, Media dan Komunitas dalam Mendiseminasikan Informasi Program atau Kebijakan | 1 Dokumen          | Keluaran        | Jumlah Dokumen Kemitraan dengan Masyarakat, Media dan Komunitas dalam Mendiseminasikan Informasi Program atau Kebijakan | 1 Dokumen         |
| Hasil                                     |                                                                                                                         |                    | Hasil           |                                                                                                                         |                   |

|                                   |                                                                                                                           |
|-----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan |                                                                                                                           |
| Satuan Kerja Perangkat Daerah     |                                                                                                                           |
| Sub Kegiatan                      | : 2.16.02.2.01.0012 Penyelenggaraan Hubungan Masyarakat, Media dan Kemitraan Komunitas                                    |
| Sumber Pendanaan                  | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                                                    |
| Lokasi                            | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa                                                                         |
| Keluaran Sub Kegiatan             | : Jumlah Dokumen Kemitraan dengan Masyarakat, Media dan Komunitas dalam Mendiseminasikan Informasi Program atau Kebijakan |
| Waktu Pelaksanaan                 | : Januari s.d Desember                                                                                                    |
| Keterangan                        | :                                                                                                                         |

|                                       |                                                                                           |                             |        |            |     |                |                             |        |            |     |               |                              |
|---------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------|------------|-----|----------------|-----------------------------|--------|------------|-----|---------------|------------------------------|
| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan |                                                                                           |                             |        |            |     |                |                             |        |            |     |               |                              |
| Kode Rekening                         | Uraian                                                                                    | Rincian Perhitungan Sebelum |        |            |     |                | Rincian Perhitungan Sesudah |        |            |     |               | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
|                                       |                                                                                           | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp)    | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp)   |                              |
| 5                                     | BELANJA DAERAH                                                                            |                             |        |            |     | 104.010.000,00 |                             |        |            |     | 93.909.000,00 | -10.101.000,00               |
| 5.1                                   | BELANJA OPERASI                                                                           |                             |        |            |     | 104.010.000,00 |                             |        |            |     | 93.909.000,00 | -10.101.000,00               |
| 5.1.02                                | Belanja Barang dan Jasa                                                                   |                             |        |            |     | 104.010.000,00 |                             |        |            |     | 93.909.000,00 | -10.101.000,00               |
| 5.1.02.01                             | Belanja Barang                                                                            |                             |        |            |     | 100.010.000,00 |                             |        |            |     | 89.909.000,00 | -10.101.000,00               |
| 5.1.02.01.01                          | Belanja Barang Pakai Habis                                                                |                             |        |            |     | 100.010.000,00 |                             |        |            |     | 89.909.000,00 | -10.101.000,00               |
| 5.1.02.01.01.0024                     | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                                |                             |        |            |     | 1.074.000,00   |                             |        |            |     | 19.779.000,00 | 18.705.000,00                |
|                                       | [ # ] ALAT TULIS KANTOR<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum             |                             |        |            |     | 1.074.000,00   |                             |        |            |     | 1.074.000,00  | 0,00                         |
|                                       | [ - ] ALAT TULIS KANTOR                                                                   |                             |        |            |     | 1.074.000,00   |                             |        |            |     | 1.074.000,00  | 0,00                         |
|                                       | Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor<br>Spesifikasi : Staples Besar | 2 Buah                      | Buah   | 50.000,00  | -   | 100.000,00     | 2 Buah                      | Buah   | 50.000,00  | -   | 100.000,00    | 0,00                         |
|                                       | Kertas Spesifikasi : Hvs Folio 75 Gr/Putih, Isi : 500 Lbr (Sidu) A4<br>Spesifikasi : -    | 4 Rim                       | Rim    | 68.000,00  | -   | 272.000,00     | 4 Rim                       | Rim    | 68.000,00  | -   | 272.000,00    | 0,00                         |
|                                       | Kertas Spesifikasi : Hvs Folio 75 Gr/Putih, Isi : 500 Lbr (Sidu) F4<br>Spesifikasi : -    | 9 Rim                       | Rim    | 78.000,00  | -   | 702.000,00     | 9 Rim                       | Rim    | 78.000,00  | -   | 702.000,00    | 0,00                         |
|                                       | [ # ] SEMINAR KIT<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                   |                             |        |            |     | 0,00           |                             |        |            |     | 18.705.000,00 | 18.705.000,00                |
|                                       | [ - ] SEMINAR KIT                                                                         |                             |        |            |     | 0,00           |                             |        |            |     | 18.705.000,00 | 18.705.000,00                |
|                                       | Seminar Kit<br>Spesifikasi :                                                              | -                           | Paket  | 0,00       | -   | 0,00           | 290 Buah x 0.43 %           | Paket  | 150.000,00 | -   | 18.705.000,00 | 18.705.000,00                |
| 5.1.02.01.01.0026                     | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak                                     |                             |        |            |     | 3.500.000,00   |                             |        |            |     | 4.766.000,00  | 1.266.000,00                 |
|                                       | [ # ] CETAK BALEHO<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                  |                             |        |            |     | 3.500.000,00   |                             |        |            |     | 3.500.000,00  | 0,00                         |
|                                       | [ - ] CETAK BALEHO                                                                        |                             |        |            |     | 3.500.000,00   |                             |        |            |     | 3.500.000,00  | 0,00                         |



|                                                              |                                 |
|--------------------------------------------------------------|---------------------------------|
| RENCANA KERJA DAN ANGGARAN<br>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  | Formulir<br>RKA-BELANJA<br>SKPD |
| Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran Pergeseran 2024 |                                 |

| Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan |                                                                                             |
|---------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan                                                 | : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR                   |
| Bidang Urusan                                                       | : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA                                |
| Unit Organisasi                                                     | : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK                     |
| Sub Unit Organisasi                                                 | : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK                     |
| Program                                                             | : 2.16.02 PROGRAM PENGELOLAAN INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK                               |
| Kegiatan                                                            | : 2.16.02.2.01 Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota |
| Sub Kegiatan                                                        | : 2.16.02.2.01.0005 Pengelolaan Media Komunikasi Publik                                     |
| SPM                                                                 | : -                                                                                         |
| Jenis Layanan                                                       | : -                                                                                         |
| Sumber Pendanaan                                                    | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                      |
| Lokasi                                                              | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa                                           |
| Waktu Pelaksanaan                                                   | : Januari s.d Desember                                                                      |
| Kelompok Sasaran                                                    | -                                                                                           |
| Alokasi 2023                                                        | : Rp. 0,00                                                                                  |
| Alokasi 2024                                                        | : Rp. 67.777.000,00                                                                         |
| Alokasi 2025                                                        | : Rp. 0,00                                                                                  |

| Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan |                                                                      |                   |                 |                                                                      |                   |
|-------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|----------------------------------------------------------------------|-------------------|
| Sebelum                                   |                                                                      |                   | Sesudah         |                                                                      |                   |
| Indikator                                 | Tolok Ukur Kinerja                                                   | Target Kinerja    | Indikator       | Tolok Ukur Kinerja                                                   | Target Kinerja    |
| Capaian Program                           | -                                                                    | -                 | Capaian Program | -                                                                    | -                 |
| Masukan                                   | Dana yang dibutuhkan                                                 | Rp. 66.913.720,00 | Masukan         | Dana yang dibutuhkan                                                 | Rp. 67.777.000,00 |
| Keluaran                                  | Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Pengelolaan Media Komunikasi Publik | 7100 Dokumen      | Keluaran        | Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Pengelolaan Media Komunikasi Publik | 7100 Dokumen      |
| Hasil                                     | -                                                                    | -                 | Hasil           | -                                                                    | -                 |

| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan<br>Satuan Kerja Perangkat Daerah |                                                                        |
|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan                                                       | : 2.16.02.2.01.0005 Pengelolaan Media Komunikasi Publik                |
| Sumber Pendanaan                                                   | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                 |
| Lokasi                                                             | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa                      |
| Keluaran Sub Kegiatan                                              | : Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Pengelolaan Media Komunikasi Publik |
| Waktu Pelaksanaan                                                  | : Januari s.d Desember                                                 |
| Keterangan                                                         | :                                                                      |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan<br>Satuan Kerja Perangkat Daerah |                                                                                        |                             |        |            |     |               |                             |        |            |     |               |                                    |
|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------|------------|-----|---------------|-----------------------------|--------|------------|-----|---------------|------------------------------------|
| Kode Rekening                                                          | Uraian                                                                                 | Rincian Perhitungan Sebelum |        |            |     |               | Rincian Perhitungan Sesudah |        |            |     |               | Bertambah /<br>(Berkurang)<br>(Rp) |
|                                                                        |                                                                                        | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp)   | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp)   |                                    |
| 5                                                                      | BELANJA DAERAH                                                                         |                             |        |            |     | 66.913.720,00 |                             |        |            |     | 67.777.000,00 | 863.280,00                         |
| 5.1                                                                    | BELANJA OPERASI                                                                        |                             |        |            |     | 66.913.720,00 |                             |        |            |     | 67.777.000,00 | 863.280,00                         |
| 5.1.02                                                                 | Belanja Barang dan Jasa                                                                |                             |        |            |     | 66.913.720,00 |                             |        |            |     | 67.777.000,00 | 863.280,00                         |
| 5.1.02.01                                                              | Belanja Barang                                                                         |                             |        |            |     | 12.180.720,00 |                             |        |            |     | 12.054.000,00 | -126.720,00                        |
| 5.1.02.01.01                                                           | Belanja Barang Pakai Habis                                                             |                             |        |            |     | 12.180.720,00 |                             |        |            |     | 12.054.000,00 | -126.720,00                        |
| 5.1.02.01.01.0024                                                      | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                             |                             |        |            |     | 3.382.000,00  |                             |        |            |     | 3.382.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] ATK<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                        |                             |        |            |     | 3.382.000,00  |                             |        |            |     | 3.382.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] ATK                                                                              |                             |        |            |     | 3.382.000,00  |                             |        |            |     | 3.382.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Kertas Spesifikasi : Hvs Folio 75 Gr/Putih, Isi : 500 Lbr (Sidu) A4<br>Spesifikasi : - | 15 Rim                      | Rim    | 68.000,00  | -   | 1.020.000,00  | 15 Rim                      | Rim    | 68.000,00  | -   | 1.020.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Kertas Spesifikasi : Hvs Folio 75 Gr/Putih, Isi : 500 Lbr (Sidu) F4<br>Spesifikasi : - | 15 Rim                      | Rim    | 78.000,00  | -   | 1.170.000,00  | 15 Rim                      | Rim    | 78.000,00  | -   | 1.170.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Map Spesifikasi : Map Merk Biola<br>Spesifikasi : -                                    | 10 Box                      | Box    | 115.000,00 | -   | 1.150.000,00  | 10 Box                      | Box    | 115.000,00 | -   | 1.150.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Pulpen/Ball Point<br>Spesifikasi : Pilot Ptp (Medium)                                  | 12 Batang                   | Batang | 3.500,00   | -   | 42.000,00     | 12 Batang                   | Batang | 3.500,00   | -   | 42.000,00     | 0,00                               |
| 5.1.02.01.01.0026                                                      | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak                                  |                             |        |            |     | 2.000.000,00  |                             |        |            |     | 2.000.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] BAHAN CETAK<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                |                             |        |            |     | 2.000.000,00  |                             |        |            |     | 2.000.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] BAHAN CETAK                                                                      |                             |        |            |     | 2.000.000,00  |                             |        |            |     | 2.000.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Cetak<br>Spesifikasi : Penggandaan/ Foto Copy                                          | 4000 Lembar                 | Lembar | 500,00     | -   | 2.000.000,00  | 4000 Lembar                 | Lembar | 500,00     | -   | 2.000.000,00  | 0,00                               |
| 5.1.02.01.01.0027                                                      | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos                                     |                             |        |            |     | 120.000,00    |                             |        |            |     | 120.000,00    | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] BENDA POS<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                  |                             |        |            |     | 120.000,00    |                             |        |            |     | 120.000,00    | 0,00                               |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan<br>Satuan Kerja Perangkat Daerah |                                                                                                                                                                                                                |                             |              |              |     |               |                             |              |              |     |               |                                    |
|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------------|--------------|-----|---------------|-----------------------------|--------------|--------------|-----|---------------|------------------------------------|
| Kode Rekening                                                          | Uraian                                                                                                                                                                                                         | Rincian Perhitungan Sebelum |              |              |     |               | Rincian Perhitungan Sesudah |              |              |     |               | Bertambah /<br>(Berkurang)<br>(Rp) |
|                                                                        |                                                                                                                                                                                                                | Koefisien                   | Satuan       | Harga (Rp)   | PPN | Jumlah (Rp)   | Koefisien                   | Satuan       | Harga (Rp)   | PPN | Jumlah (Rp)   |                                    |
|                                                                        | [ - ] BENDA POS                                                                                                                                                                                                |                             |              |              |     | 120.000,00    |                             |              |              |     | 120.000,00    | 0,00                               |
|                                                                        | Materai Tempel<br>Spesifikasi : 10000 (Eceran)                                                                                                                                                                 | 10 Lembar                   | Lembar       | 12.000,00    | -   | 120.000,00    | 10 Lembar                   | Lembar       | 12.000,00    | -   | 120.000,00    | 0,00                               |
| 5.1.02.01.01.0029                                                      | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer                                                                                                                                                        |                             |              |              |     | 1.278.720,00  |                             |              |              |     | 1.152.000,00  | -126.720,00                        |
|                                                                        | [ # ] BAHAN KOMPUTER<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                                                                                                     |                             |              |              |     | 1.278.720,00  |                             |              |              |     | 1.152.000,00  | -126.720,00                        |
|                                                                        | [ - ] BAHAN KOMPUTER                                                                                                                                                                                           |                             |              |              |     | 1.278.720,00  |                             |              |              |     | 1.152.000,00  | -126.720,00                        |
|                                                                        | Refille / Isi Ulang Tinta<br>Spesifikasi : - Epson T6641 Bk (Black)                                                                                                                                            | 2 Buah                      | Buah         | 144.000,00   | 11  | 319.680,00    | 2 Buah                      | Buah         | 144.000,00   | -   | 288.000,00    | -31.680,00                         |
|                                                                        | Refille / Isi Ulang Tinta<br>Spesifikasi : - Epson T6642 C (Cyan)                                                                                                                                              | 2 Buah                      | Buah         | 144.000,00   | 11  | 319.680,00    | 2 Buah                      | Buah         | 144.000,00   | -   | 288.000,00    | -31.680,00                         |
|                                                                        | Refille / Isi Ulang Tinta<br>Spesifikasi : - Epson T6643 M (Magenta)                                                                                                                                           | 2 Buah                      | Buah         | 144.000,00   | 11  | 319.680,00    | 2 Buah                      | Buah         | 144.000,00   | -   | 288.000,00    | -31.680,00                         |
|                                                                        | Refille / Isi Ulang Tinta<br>Spesifikasi : - Epson T6644 Y (Yellow)                                                                                                                                            | 2 Buah                      | Buah         | 144.000,00   | 11  | 319.680,00    | 2 Buah                      | Buah         | 144.000,00   | -   | 288.000,00    | -31.680,00                         |
| 5.1.02.01.01.0052                                                      | Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                                                                                                                                                              |                             |              |              |     | 5.400.000,00  |                             |              |              |     | 5.400.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] MAKAN DAN MINUM<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                                                                                                    |                             |              |              |     | 5.400.000,00  |                             |              |              |     | 5.400.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] MAKAN MINUM                                                                                                                                                                                              |                             |              |              |     | 5.400.000,00  |                             |              |              |     | 5.400.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Makanan dan Minuman Rapat - Snack (Kue+Minuman)<br>Spesifikasi :                                                                                                                                               | 200 Orang / Kali            | Orang / Kali | 16.000,00    | -   | 3.200.000,00  | 200 Orang / Kali            | Orang / Kali | 16.000,00    | -   | 3.200.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi<br>Spesifikasi : Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi                                                                                                     | 50 Orang / Kali             | Orang / Kali | 44.000,00    | -   | 2.200.000,00  | 50 Orang / Kali             | Orang / Kali | 44.000,00    | -   | 2.200.000,00  | 0,00                               |
| 5.1.02.02                                                              | Belanja Jasa                                                                                                                                                                                                   |                             |              |              |     | 9.000.000,00  |                             |              |              |     | 9.990.000,00  | 990.000,00                         |
| 5.1.02.02.01                                                           | Belanja Jasa Kantor                                                                                                                                                                                            |                             |              |              |     | 9.000.000,00  |                             |              |              |     | 9.990.000,00  | 990.000,00                         |
| 5.1.02.02.01.0046                                                      | Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi                                                                                                                                                                |                             |              |              |     | 9.000.000,00  |                             |              |              |     | 9.990.000,00  | 990.000,00                         |
|                                                                        | [ # ] SOUVENIR<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                                                                                                           |                             |              |              |     | 9.000.000,00  |                             |              |              |     | 9.990.000,00  | 990.000,00                         |
|                                                                        | [ - ] WEBSITE INFOKU                                                                                                                                                                                           |                             |              |              |     | 9.000.000,00  |                             |              |              |     | 9.990.000,00  | 990.000,00                         |
|                                                                        | Belanja Jasa Perpanjangan Lisensi, Pengembangan /Penambahan Fitur dan Pemeliharaan Website<br>Spesifikasi :                                                                                                    | 1 Tahun                     | Tahun        | 9.000.000,00 | -   | 9.000.000,00  | 1 Tahun                     | Tahun        | 9.000.000,00 | 11  | 9.990.000,00  | 990.000,00                         |
| 5.1.02.04                                                              | Belanja Perjalanan Dinas                                                                                                                                                                                       |                             |              |              |     | 45.733.000,00 |                             |              |              |     | 45.733.000,00 | 0,00                               |
| 5.1.02.04.01                                                           | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                                                                                                                                                                          |                             |              |              |     | 45.733.000,00 |                             |              |              |     | 45.733.000,00 | 0,00                               |
| 5.1.02.04.01.0001                                                      | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                                                                                                 |                             |              |              |     | 35.633.000,00 |                             |              |              |     | 35.633.000,00 | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] PERJALANAN DINAS<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                                                                                                   |                             |              |              |     | 35.633.000,00 |                             |              |              |     | 35.633.000,00 | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] PERJALANAN DINAS KE PONTIANAK/KAB. LAINNYA                                                                                                                                                               |                             |              |              |     | 35.633.000,00 |                             |              |              |     | 35.633.000,00 | 0,00                               |
|                                                                        | Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Prov. Kalimantan Barat untuk Pejabat Eselon III/ Non Eselon Golongan IV/Jabatan Fungsional Setara Eselon III<br>Spesifikasi : | 3 Orang / Hari              | Orang / Hari | 1.125.000,00 | -   | 3.375.000,00  | 3 Orang / Hari              | Orang / Hari | 1.125.000,00 | -   | 3.375.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Prov. Kalimantan Barat untuk Pejabat Eselon IV/ Jabatan Fungsional Setara Eselon IV/Staf ASN<br>Spesifikasi :                 | 9 Orang / Hari              | Orang / Hari | 538.000,00   | -   | 4.842.000,00  | 9 Orang / Hari              | Orang / Hari | 538.000,00   | -   | 4.842.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Prov. Kalimantan Barat untuk Staf Non ASN/ Pihak Lain<br>Spesifikasi :                                                        | 12 Orang / Hari             | Orang / Hari | 538.000,00   | -   | 6.456.000,00  | 12 Orang / Hari             | Orang / Hari | 538.000,00   | -   | 6.456.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Transportasi Perjalanan Dinas Biasa/Luar Daerah ke Ibu Kota Provinsi/Kabupaten Lainnya menggunakan Kendaraan Darat Rute Putussibau-Pontianak (PP)<br>Spesifikasi :                                             | 8 Orang / PP                | Orang / PP   | 1.100.000,00 | -   | 8.800.000,00  | 8 Orang / PP                | Orang / PP   | 1.100.000,00 | -   | 8.800.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa ke Prov. Kalimantan Barat<br>Spesifikasi :                                                                                                                                  | 32 Orang / Hari             | Orang / Hari | 380.000,00   | -   | 12.160.000,00 | 32 Orang / Hari             | Orang / Hari | 380.000,00   | -   | 12.160.000,00 | 0,00                               |
| 5.1.02.04.01.0003                                                      | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                                                                                                                                                                            |                             |              |              |     | 10.100.000,00 |                             |              |              |     | 10.100.000,00 | 0,00                               |
|                                                                        | [ # ] PERJALANAN DINAS<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                                                                                                   |                             |              |              |     | 10.100.000,00 |                             |              |              |     | 10.100.000,00 | 0,00                               |
|                                                                        | [ - ] PERJALANAN DINAS DALAM KOTA                                                                                                                                                                              |                             |              |              |     | 10.100.000,00 |                             |              |              |     | 10.100.000,00 | 0,00                               |
|                                                                        | Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Kota/Dalam Daerah untuk Pejabat Eselon III/ Non Eselon Golongan IV/Jabatan Fungsional Setara Eselon III<br>Spesifikasi :                                               | 2 Orang / Hari              | Orang / Hari | 450.000,00   | -   | 900.000,00    | 2 Orang / Hari              | Orang / Hari | 450.000,00   | -   | 900.000,00    | 0,00                               |
|                                                                        | Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Kota/Dalam Daerah untuk Pejabat Eselon IV/ Jabatan Fungsional Setara Eselon IV/Staf ASN<br>Spesifikasi :                                                               | 4 Orang / Hari              | Orang / Hari | 400.000,00   | -   | 1.600.000,00  | 4 Orang / Hari              | Orang / Hari | 400.000,00   | -   | 1.600.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Kota/Dalam Daerah untuk Staf Tenaga Kontrak<br>Spesifikasi :                                                                                                           | 10 Orang / Hari             | Orang / Hari | 350.000,00   | -   | 3.500.000,00  | 10 Orang / Hari             | Orang / Hari | 350.000,00   | -   | 3.500.000,00  | 0,00                               |
|                                                                        | Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota (Dalam Wilayah Kabupaten Kapuas Hulu) menggunakan Kendaraan Umum (PP)<br>Spesifikasi :                                                                                | 7 Orang / PP                | Orang / PP   | 350.000,00   | -   | 2.450.000,00  | 7 Orang / PP                | Orang / PP   | 350.000,00   | -   | 2.450.000,00  | 0,00                               |



|                                                                                |                                                            |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| <div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div> | <div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div> |
| Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran Pergeseran 2024                   |                                                            |

| Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan |                                                                                             |
|---------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| Urusan Pemerintahan                                                 | : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR                   |
| Bidang Urusan                                                       | : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA                                |
| Unit Organisasi                                                     | : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK                     |
| Sub Unit Organisasi                                                 | : 2.16.2.20.2.21.01.0000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAN STATISTIK                     |
| Program                                                             | : 2.16.02 PROGRAM PENGELOLAAN INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK                               |
| Kegiatan                                                            | : 2.16.02.2.01 Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota |
| Sub Kegiatan                                                        | : 2.16.02.2.01.0004 Pengelolaan Konten dan Perencanaan Media Komunikasi Publik              |
| SPM                                                                 | : -                                                                                         |
| Jenis Layanan                                                       | : -                                                                                         |
| Sumber Pendanaan                                                    | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                      |
| Lokasi                                                              | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa                                           |
| Waktu Pelaksanaan                                                   | : Januari s.d Desember                                                                      |
| Kelompok Sasaran                                                    | -                                                                                           |
| Alokasi 2023                                                        | : Rp. 0,00                                                                                  |
| Alokasi 2024                                                        | : Rp. 54.357.145,00                                                                         |
| Alokasi 2025                                                        | : Rp. 0,00                                                                                  |

| Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan |                                                                                 |                   |                 |                                                                                 |                   |
|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| Sebelum                                   |                                                                                 |                   | Sesudah         |                                                                                 |                   |
| Indikator                                 | Tolok Ukur Kinerja                                                              | Target Kinerja    | Indikator       | Tolok Ukur Kinerja                                                              | Target Kinerja    |
| Capaian Program                           | -                                                                               | -                 | Capaian Program | -                                                                               | -                 |
| Masukan                                   | Dana yang dibutuhkan                                                            | Rp. 71.142.647,00 | Masukan         | Dana yang dibutuhkan                                                            | Rp. 54.357.145,00 |
| Keluaran                                  | Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Konten dan Perencanaan Media Komunikasi Publik | 2000 Dokumen      | Keluaran        | Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Konten dan Perencanaan Media Komunikasi Publik | 2000 Dokumen      |
| Hasil                                     | -                                                                               | -                 | Hasil           | -                                                                               | -                 |

| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan<br>Satuan Kerja Perangkat Daerah |                                                                                   |
|--------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| Sub Kegiatan                                                       | : 2.16.02.2.01.0004 Pengelolaan Konten dan Perencanaan Media Komunikasi Publik    |
| Sumber Pendanaan                                                   | : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                            |
| Lokasi                                                             | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa                                 |
| Keluaran Sub Kegiatan                                              | : Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Konten dan Perencanaan Media Komunikasi Publik |
| Waktu Pelaksanaan                                                  | : Januari s.d Desember                                                            |
| Keterangan                                                         | :                                                                                 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan<br>Satuan Kerja Perangkat Daerah |                                                                                        |                             |        |            |     |               |                             |        |            |     |               |                                    |  |
|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------|------------|-----|---------------|-----------------------------|--------|------------|-----|---------------|------------------------------------|--|
| Kode Rekening                                                          | Uraian                                                                                 | Rincian Perhitungan Sebelum |        |            |     |               | Rincian Perhitungan Sesudah |        |            |     |               | Bertambah /<br>(Berkurang)<br>(Rp) |  |
|                                                                        |                                                                                        | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp)   | Koefisien                   | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp)   |                                    |  |
| 5                                                                      | BELANJA DAERAH                                                                         |                             |        |            |     | 71.142.647,00 |                             |        |            |     | 54.357.145,00 | -16.785.502,00                     |  |
| 5.1                                                                    | BELANJA OPERASI                                                                        |                             |        |            |     | 71.142.647,00 |                             |        |            |     | 48.252.700,00 | -22.889.947,00                     |  |
| 5.1.02                                                                 | Belanja Barang dan Jasa                                                                |                             |        |            |     | 71.142.647,00 |                             |        |            |     | 48.252.700,00 | -22.889.947,00                     |  |
| 5.1.02.01                                                              | Belanja Barang                                                                         |                             |        |            |     | 11.334.147,00 |                             |        |            |     | 5.068.200,00  | -6.265.947,00                      |  |
| 5.1.02.01.01                                                           | Belanja Barang Pakai Habis                                                             |                             |        |            |     | 5.229.702,00  |                             |        |            |     | 5.068.200,00  | -161.502,00                        |  |
| 5.1.02.01.01.0024                                                      | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                             |                             |        |            |     | 816.627,00    |                             |        |            |     | 735.700,00    | -80.927,00                         |  |
|                                                                        | [ # ] ATK<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                        |                             |        |            |     | 816.627,00    |                             |        |            |     | 735.700,00    | -80.927,00                         |  |
|                                                                        | [ - ] ATK                                                                              |                             |        |            |     | 816.627,00    |                             |        |            |     | 735.700,00    | -80.927,00                         |  |
|                                                                        | Gunting<br>Spesifikasi : Ukuran Sedang                                                 | 1 Buah                      | Buah   | 20.700,00  | 11  | 22.977,00     | 1 Buah                      | Buah   | 20.700,00  | -   | 20.700,00     | -2.277,00                          |  |
|                                                                        | Kertas Spesifikasi : Hvs Folio 75 Gr/Putih, Isi : 500 Lbr (Sidu) F4<br>Spesifikasi : - | 5 Rim                       | Rim    | 78.000,00  | 11  | 432.900,00    | 5 Rim                       | Rim    | 78.000,00  | -   | 390.000,00    | -42.900,00                         |  |
|                                                                        | Map Folio Kertas Biasa<br>Spesifikasi :                                                | 50 Buah                     | Buah   | 2.400,00   | 11  | 133.200,00    | 50 Buah                     | Buah   | 2.400,00   | -   | 120.000,00    | -13.200,00                         |  |
|                                                                        | Map<br>Spesifikasi : Map Gobi 401                                                      | 5 Buah                      | Buah   | 33.000,00  | 11  | 183.150,00    | 5 Buah                      | Buah   | 33.000,00  | -   | 165.000,00    | -18.150,00                         |  |
|                                                                        | Pisau Cutter<br>Spesifikasi : Besar                                                    | 1 Buah                      | Buah   | 5.000,00   | 11  | 5.550,00      | 1 Buah                      | Buah   | 5.000,00   | -   | 5.000,00      | -550,00                            |  |
|                                                                        | Refille/Isi Pisau Cutter Spesifikasi : Ukuran Besar<br>Spesifikasi :                   | 1 Buah                      | Buah   | 15.000,00  | 11  | 16.650,00     | 1 Buah                      | Buah   | 15.000,00  | -   | 15.000,00     | -1.650,00                          |  |
|                                                                        | Spidol<br>Spesifikasi : Stabillo Boss                                                  | 2 Buah                      | Batang | 10.000,00  | 11  | 22.200,00     | 2 Buah                      | Batang | 10.000,00  | -   | 20.000,00     | -2.200,00                          |  |
| 5.1.02.01.01.0026                                                      | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak                                  |                             |        |            |     | 679.875,00    |                             |        |            |     | 612.500,00    | -67.375,00                         |  |
|                                                                        | [ # ] BAHAN CETAK<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                |                             |        |            |     | 679.875,00    |                             |        |            |     | 612.500,00    | -67.375,00                         |  |
|                                                                        | [ - ] BAHAN CETAK                                                                      |                             |        |            |     | 679.875,00    |                             |        |            |     | 612.500,00    | -67.375,00                         |  |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan<br>Satuan Kerja Perangkat Daerah |                                                                                                                                                                                                                |                             |              |               |     |               |                             |              |               |     |              |                                    |                |
|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------------|---------------|-----|---------------|-----------------------------|--------------|---------------|-----|--------------|------------------------------------|----------------|
| Kode Rekening                                                          | Uraian                                                                                                                                                                                                         | Rincian Perhitungan Sebelum |              |               |     |               | Rincian Perhitungan Sesudah |              |               |     |              | Bertambah /<br>(Berkurang)<br>(Rp) |                |
|                                                                        |                                                                                                                                                                                                                | Koefisien                   | Satuan       | Harga (Rp)    | PPN | Jumlah (Rp)   | Koefisien                   | Satuan       | Harga (Rp)    | PPN | Jumlah (Rp)  |                                    |                |
|                                                                        | Cetak<br>Spesifikasi : Penggandaan/ Foto Copy                                                                                                                                                                  | 1225 Lembar                 | Lembar       | 500,00        | 11  | 679.875,00    | 1225 Lembar                 | Lembar       | 500,00        | -   | 612.500,00   | -67.375,00                         |                |
| 5.1.02.01.01.0027                                                      | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos                                                                                                                                                             |                             |              |               |     | 133.200,00    |                             |              |               |     |              | 120.000,00                         | -13.200,00     |
|                                                                        | [ # ] BENDA POS<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                                                                                                          |                             |              |               |     | 133.200,00    |                             |              |               |     |              | 120.000,00                         | -13.200,00     |
|                                                                        | [ - ] BENDA POS                                                                                                                                                                                                |                             |              |               |     | 133.200,00    |                             |              |               |     |              | 120.000,00                         | -13.200,00     |
|                                                                        | Materai Tempel<br>Spesifikasi : 10000 (Eceran)                                                                                                                                                                 | 10 Lembar                   | Lembar       | 12.000,00     | 11  | 133.200,00    | 10 Lembar                   | Lembar       | 12.000,00     | -   | 120.000,00   | -13.200,00                         |                |
| 5.1.02.01.01.0052                                                      | Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                                                                                                                                                              |                             |              |               |     | 3.600.000,00  |                             |              |               |     |              | 3.600.000,00                       | 0,00           |
|                                                                        | [ # ] MAKAN MINUM<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                                                                                                        |                             |              |               |     | 3.600.000,00  |                             |              |               |     |              | 3.600.000,00                       | 0,00           |
|                                                                        | [ - ] MAKAN MINUM RAPAT                                                                                                                                                                                        |                             |              |               |     | 3.600.000,00  |                             |              |               |     |              | 3.600.000,00                       | 0,00           |
|                                                                        | Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi<br>Spesifikasi : Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Nasi                                                                                                     | 60 Orang / Kali             | Orang / Kali | 44.000,00     | -   | 2.640.000,00  | 60 Orang / Kali             | Orang / Kali | 44.000,00     | -   | 2.640.000,00 | 0,00                               |                |
|                                                                        | Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)<br>Spesifikasi : Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack (Kue+Minuman)                                                                       | 60 Orang / Kali             | Orang / Kali | 16.000,00     | -   | 960.000,00    | 60 Orang / Kali             | Orang / Kali | 16.000,00     | -   | 960.000,00   | 0,00                               |                |
| 5.1.02.01.04                                                           | Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi                                                                                                                                                   |                             |              |               |     | 6.104.445,00  |                             |              |               |     |              | 0,00                               | -6.104.445,00  |
| 5.1.02.01.04.0133                                                      | Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Video dan Film                                                                                                  |                             |              |               |     | 6.104.445,00  |                             |              |               |     |              | 0,00                               | -6.104.445,00  |
|                                                                        | [ # ] Telepromter<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                                                                                                        |                             |              |               |     | 6.104.445,00  |                             |              |               |     |              | 0,00                               | -6.104.445,00  |
|                                                                        | [ - ] Telepromter                                                                                                                                                                                              |                             |              |               |     | 6.104.445,00  |                             |              |               |     |              | 0,00                               | -6.104.445,00  |
|                                                                        | PERALATAN STUDIO<br>Spesifikasi : Desview T17 Teleprompter Set with 17" Reversing Monitor for Broadcast Recording                                                                                              | 1 Unit x 0.5 %              | Unit         | 10.999.000,00 | 11  | 6.104.445,00  | 0 Unit x 0.5 %              | Unit         | 10.999.000,00 | -   | 0,00         | -6.104.445,00                      |                |
| 5.1.02.02                                                              | Belanja Jasa                                                                                                                                                                                                   |                             |              |               |     | 5.000.000,00  |                             |              |               |     |              | 5.000.000,00                       | 0,00           |
| 5.1.02.02.01                                                           | Belanja Jasa Kantor                                                                                                                                                                                            |                             |              |               |     | 5.000.000,00  |                             |              |               |     |              | 5.000.000,00                       | 0,00           |
| 5.1.02.02.01.0043                                                      | Belanja Jasa Penulisan dan Penerjemahan                                                                                                                                                                        |                             |              |               |     | 5.000.000,00  |                             |              |               |     |              | 5.000.000,00                       | 0,00           |
|                                                                        | [ # ] MAKAN MINUM<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                                                                                                        |                             |              |               |     | 5.000.000,00  |                             |              |               |     |              | 5.000.000,00                       | 0,00           |
|                                                                        | [ - ] BERITA                                                                                                                                                                                                   |                             |              |               |     | 5.000.000,00  |                             |              |               |     |              | 5.000.000,00                       | 0,00           |
|                                                                        | Jasa Penulisan Berita<br>Spesifikasi :                                                                                                                                                                         | 200 Materi                  | Materi       | 25.000,00     | -   | 5.000.000,00  | 200 Materi                  | Materi       | 25.000,00     | -   | 5.000.000,00 | 0,00                               |                |
| 5.1.02.04                                                              | Belanja Perjalanan Dinas                                                                                                                                                                                       |                             |              |               |     | 54.808.500,00 |                             |              |               |     |              | 38.184.500,00                      | -16.624.000,00 |
| 5.1.02.04.01                                                           | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                                                                                                                                                                          |                             |              |               |     | 54.808.500,00 |                             |              |               |     |              | 38.184.500,00                      | -16.624.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0001                                                      | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                                                                                                 |                             |              |               |     | 17.684.500,00 |                             |              |               |     |              | 17.684.500,00                      | 0,00           |
|                                                                        | [ # ] PERJALANAN DINAS<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                                                                                                   |                             |              |               |     | 17.684.500,00 |                             |              |               |     |              | 17.684.500,00                      | 0,00           |
|                                                                        | [ - ] PERJALANAN DINAS KE PONTIANAK/KAB. LAINNYA                                                                                                                                                               |                             |              |               |     | 17.684.500,00 |                             |              |               |     |              | 17.684.500,00                      | 0,00           |
|                                                                        | Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Prov. Kalimantan Barat untuk Pejabat Eselon III/ Non Eselon Golongan IV/Jabatan Fungsional Setara Eselon III<br>Spesifikasi : | 3 Orang / Hari x 0.7 %      | Orang / Hari | 1.125.000,00  | -   | 2.362.500,00  | 3 Orang / Hari x 0.7 %      | Orang / Hari | 1.125.000,00  | -   | 2.362.500,00 | 0,00                               |                |
|                                                                        | Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Prov. Kalimantan Barat untuk Pejabat Eselon IV/ Jabatan Fungsional Setara Eselon IV/Staf ASN<br>Spesifikasi :                 | 9 Orang / Hari              | Orang / Hari | 538.000,00    | -   | 4.842.000,00  | 9 Orang / Hari              | Orang / Hari | 538.000,00    | -   | 4.842.000,00 | 0,00                               |                |
|                                                                        | Transportasi Perjalanan Dinas Biasa/Luar Daerah ke Ibu Kota Provinsi/Kabupaten Lainnya menggunakan Kendaraan Darat Rute Putussibau-Pontianak (PP)<br>Spesifikasi :                                             | 4 Orang / PP                | Orang / PP   | 1.100.000,00  | -   | 4.400.000,00  | 4 Orang / PP                | Orang / PP   | 1.100.000,00  | -   | 4.400.000,00 | 0,00                               |                |
|                                                                        | Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa ke Prov. Kalimantan Barat<br>Spesifikasi :                                                                                                                                  | 16 Orang / Hari             | Orang / Hari | 380.000,00    | -   | 6.080.000,00  | 16 Orang / Hari             | Orang / Hari | 380.000,00    | -   | 6.080.000,00 | 0,00                               |                |
| 5.1.02.04.01.0003                                                      | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                                                                                                                                                                            |                             |              |               |     | 37.124.000,00 |                             |              |               |     |              | 20.500.000,00                      | -16.624.000,00 |
|                                                                        | [ # ] PERJALANAN DINAS<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                                                                                                   |                             |              |               |     | 37.124.000,00 |                             |              |               |     |              | 20.500.000,00                      | -16.624.000,00 |
|                                                                        | [ - ] PERJALANAN DINAS                                                                                                                                                                                         |                             |              |               |     | 37.124.000,00 |                             |              |               |     |              | 20.500.000,00                      | -16.624.000,00 |
|                                                                        | Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Kota/Dalam Daerah untuk Pejabat Eselon III/ Non Eselon Golongan IV/Jabatan Fungsional Setara Eselon III<br>Spesifikasi :                                               | 8 Orang / Hari              | Orang / Hari | 450.000,00    | -   | 3.600.000,00  | 4 Orang / Hari              | Orang / Hari | 450.000,00    | -   | 1.800.000,00 | -1.800.000,00                      |                |
|                                                                        | Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Kota/Dalam Daerah untuk Pejabat Eselon IV/ Jabatan Fungsional Setara Eselon IV/Staf ASN<br>Spesifikasi :                                                               | 16 Orang / Hari             | Orang / Hari | 400.000,00    | -   | 6.400.000,00  | 12 Orang / Hari             | Orang / Hari | 400.000,00    | -   | 4.800.000,00 | -1.600.000,00                      |                |
|                                                                        | Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Kota/Dalam Daerah untuk Staf Tenaga Kontrak<br>Spesifikasi :                                                                                                           | 20 Orang / Hari             | Orang / Hari | 350.000,00    | -   | 7.000.000,00  | 10 Orang / Hari             | Orang / Hari | 350.000,00    | -   | 3.500.000,00 | -3.500.000,00                      |                |
|                                                                        | Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota (Dalam Wilayah Kabupaten Kapuas Hulu) menggunakan Kendaraan Umum (PP)<br>Spesifikasi :                                                                                | 24 Orang / PP               | Orang / PP   | 350.000,00    | 11  | 9.324.000,00  | 13 Orang / PP               | Orang / PP   | 350.000,00    | -   | 4.550.000,00 | -4.774.000,00                      |                |
|                                                                        | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam<br>Spesifikasi :                                                                                                                                      | 72 Orang / Hari             | Orang / Hari | 150.000,00    | -   | 10.800.000,00 | 39 Orang / Hari             | Orang / Hari | 150.000,00    | -   | 5.850.000,00 | -4.950.000,00                      |                |
| 5.2                                                                    | BELANJA MODAL                                                                                                                                                                                                  |                             |              |               |     | 0,00          |                             |              |               |     |              | 6.104.445,00                       | 6.104.445,00   |
| 5.2.02                                                                 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin                                                                                                                                                                              |                             |              |               |     | 0,00          |                             |              |               |     |              | 6.104.445,00                       | 6.104.445,00   |
| 5.2.02.06                                                              | Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar                                                                                                                                                            |                             |              |               |     | 0,00          |                             |              |               |     |              | 6.104.445,00                       | 6.104.445,00   |
| 5.2.02.06.01                                                           | Belanja Modal Alat Studio                                                                                                                                                                                      |                             |              |               |     | 0,00          |                             |              |               |     |              | 6.104.445,00                       | 6.104.445,00   |
| 5.2.02.06.01.0002                                                      | Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film                                                                                                                                                                  |                             |              |               |     | 0,00          |                             |              |               |     |              | 6.104.445,00                       | 6.104.445,00   |
|                                                                        | [ # ] Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film<br>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum                                                                                                      |                             |              |               |     | 0,00          |                             |              |               |     |              | 6.104.445,00                       | 6.104.445,00   |
|                                                                        | [ - ] Telepromter                                                                                                                                                                                              |                             |              |               |     | 0,00          |                             |              |               |     |              | 6.104.445,00                       | 6.104.445,00   |

